
《10/18 生協祭り盛大に開催》
今年の生協祭りは秋晴れの中 18
日(日)に盛大に開催されました。
当日は早朝から多くの人で賑わ
いました。生協恒例の大抽選会、
餅つき、そば打ち、ラーメン、コ
ロッケ、ケーキ＆コーヒー、衣料
品、魚類、へしこ・野菜、手作り

パン、焼鯖、焼イカ、焼きいも、協賛店としてやたか、ハーツ、
山本鮮魚店の出店があり文字通り大盛況(生協)の一日とな
りました。やたかさんのセイコガニの出店には感激しました。
出店頂いた皆様、壮年会、婦人会他多くの皆様のご協力に
感謝感謝です。ありがとうございました。

＊いらっしゃ

いませ＊

2015 年 10 月 24 日 菅浜生活協同組合

菅浜生協機関紙

ＮＯ．40

美浜町菅浜100-14

☎0770-38-1700

《海水浴のお客様からのお礼の手紙を紹介します》

８月末に水着を忘れてしまい、ご丁寧に送って頂きまして本当にあ

りがとうございました。 とても助かり心から感謝しています。御

礼が遅くなってしまい、ご連絡もできず失礼をしてしまいました。

３年振りの海水浴で子供たちは大喜びで、夏休みの宿題に絵と作文

を夫々書いていました。素敵な海岸

でとても素敵な思い出ができました。

本当にありがとうございました。山口

《年賀はがき注文のお願い》
菅浜生協では今年も年賀はがきの注文を承ります。注文のご希望の方は、10/24

に配布の注文申込書に必要事項を記入のうえ、１１月中頃までにお申し込み下さ

い。印刷も賜りますので、詳しくはレジにてご確認下さい。

小さな親切が大きな夏の

思い出にになりました。


